
                         ZAWODY STRZELECKIE:  "JESIEŃ 2016"

KOMUNIKAT NR1/16 Strzelanie nr1 z pist.sportowego dn.25 września 2016       

Miejsce Nazwisko i imię Drużyna Wyniki 10c 10 9 8
1 CZARNIAK ROMAN SNAJPER GNIEZNO 100 2 8 0 0

2 TOMASZEWSKI PIOTR KŻR KOMUNALNI KALISZ II 96 3 3 4 0

3 KUBIAK KRZYSZTOF GILZA II 94 0 4 6 0

4 JEDRASIAK PRZEMYSLAW GILZA II 93 0 4 5 1

5 JOCHAN WŁODZIMIERZ KŻR KOMUNALNI KALISZ II 90 2 1 5 1

6 KAPKOWSKI ZBIGNIEW KŻR KOMUNALNI KALISZ II 90 0 2 6 2

7 KAZIMIERCZAK KRZYSZTOF KŻR KOMUNALNI KALISZ I 85 0 1 3 6

8 KOSZAK MARSEL STRZELNICA II 83 0 1 3 4

9 KUPSZ BARTŁOMIEJ KŻR KOMUNALNI KALISZ I 82 0 2 3 2

10 PTAK DARIUSZ GILZA II 82 0 1 3 3

11 BEDNAREK PIOTR STRZELNICA I 80 0 2 1 3

12 WLAZŁO ŁUKASZ DOMEK PARKOWEGO 79 0 1 3 3

13 MICHAŁOWSKI ANGEL STRZELNICA I 78 0 0 2 5

14 POSPIESZNY ROBERT SPORTOWIEC I 75 0 2 2 2

15 SŁOMA SZYMON GILZA I 75 0 0 2 2

16 RECZEK ADAM SPORTOWIEC I 73 0 1 1 1

17 KOSZELA WŁODZIMIERZ DOMEK PARKOWEGO 71 0 0 1 3

18 DRAPIŃSKI HENRYK 70 0 1 2 0

19 WOŻNIAK PAWEŁ SNAJPER GNIEZNO 70 0 0 0 4

20 WRONA ARTUR KŻR KOMUNALNI KALISZ I 66 0 0 1 1

21 SZCZEPAŃSKA AGNIESZKA SNAJPER GNIEZNO 65 0 1 2 1

22 STACHOWIAK JACEK GILZA I 62 0 0 2 3

23 KULAWIECKI RAFAŁ STRZELNICA I 62 0 0 0 3

24 KĘDZIA PAWEŁ GILZA I 62 0 0 0 2

25 MIELCARZEWICZ JERZY DOMEK PARKOWEGO 53 0 0 0 2

26 WILNER JAROSŁAW SPORTOWIEC I 31 0 0 0 0

27 KOSZAK ANDRZEJ STRZELNICA II 27 0 0 0 0

28 MALCZEWSKA KATARZYNA 23 0 0 0 0

29 WILNER PIOTR STRZELNICA II 13 0 0 0 1
30 KOWALCZYK GRZEGORZ 11 0 0 0 0

Sędzia główny zawodów                     Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

      Roman Tomczak                                Włodzimierz Jochan



                    ZAWODY STRZELECKIE: "JESIEŃ 2016" 

        KOMUNIKAT NR2/16 Strz.nr2 z 7,62 mm kbk AK z dn.25.09.2016      

Miejsce Nazwisko i imię Drużyna Wyniki 10 9 8 7
1 CZARNIAK ROMAN SNAJPER GNIEZNO 94 4 6 0 0

2 KAPKOWSKI ZBIGNIEW KŻR KOMUNALNI KALISZ II 92 2 8 0 0

3 WOŻNIAK PAWEŁ SNAJPER GNIEZNO 91 3 5 2 0

4 TOMASZEWSKI PIOTR KŻR KOMUNALNI KALISZ II 90 4 2 4 0

5 WLAZŁO ŁUKASZ DOMEK PARKOWEGO 89 2 7 0 0

6 PTAK DARIUSZ GILZA II 87 4 2 1 3

7 JEDRASIAK PRZEMYSLAW GILZA II 87 1 5 4 0

8 KUBIAK KRZYSZTOF GILZA II 86 1 4 5 0

9 KUPSZ BARTŁOMIEJ KŻR KOMUNALNI KALISZ I 83 1 4 2 3

10 KAZIMIERCZAK KRZYSZTOF KŻR KOMUNALNI KALISZ I 81 0 3 5 2

11 WILNER JAROSŁAW SPORTOWIEC I 78 2 0 4 2

12 SZCZEPAŃSKA AGNIESZKA SNAJPER GNIEZNO 76 2 2 3 2

13 KOSZELA WŁODZIMIERZ DOMEK PARKOWEGO 75 3 1 3 0

14 POSPIESZNY ROBERT SPORTOWIEC I 72 0 0 4 4

15 WRONA ARTUR KŻR KOMUNALNI KALISZ I 70 3 2 2 0

16 RECZEK ADAM SPORTOWIEC I 68 2 0 2 2

17 KOSZAK ANDRZEJ STRZELNICA II 68 1 2 2 1

18 JOCHAN WŁODZIMIERZ KŻR KOMUNALNI KALISZ II 65 1 2 3 1

19 MIELCARZEWICZ JERZY DOMEK PARKOWEGO 60 0 0 2 3

20 SŁOMA SZYMON GILZA I 42 0 2 3 0

21 KOSZAK MARSEL STRZELNICA II 34 0 0 1 2

22 HADRYAN JAKUB 25 0 2 0 1

23 KOWALCZYK GRZEGORZ 20 0 1 0 0

24 BEDNAREK PIOTR STRZELNICA I 18 0 0 0 0

25 STACHOWIAK JACEK GILZA I 10 1 0 0 0

26 KĘDZIA PAWEŁ GILZA I 9 0 1 0 0

27 KULAWIECKI RAFAŁ STRZELNICA I 6 0 0 0 0

28 WILNER PIOTR STRZELNICA II 0 0 0 0 0
29 MICHAŁOWSKI ANGEL STRZELNICA I 0 0 0 0 0

Sędzia główny zawodów              Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

       Roman Tomczak                            Włodzimierz Jochan



                       ZAWODY STRZELECKIE: "JESIEŃ 2016"

                                                                                                                                   KOMUNIKAT NR3/16  Wielobój drużynowy (nr1+nr2) z dn.25.09.2016

Miejsce Drużyna Wynik  Nr1 Nr2 10c 10 9 8 7 6 5

1 GILZA II 529 269 260 0 9 14 4 3 0 0

2 KŻR KOMUNALNI KALISZ II 523 276 247 5 6 15 3 1 0 0

3 SNAJPER GNIEZNO 496 235 261 2 9 2 5 4 4 1

4 KŻR KOMUNALNI KALISZ I 467 233 234 0 3 7 9 6 3 1

5 DOMEK PARKOWEGO 427 203 224 0 1 4 8 4 7 3

6 SPORTOWIEC I 397 179 218 0 3 3 3 6 5 1

7 GILZA I 260 199 61 0 0 4 7 9 3 4

8 STRZELNICA I 244 220 24 0 2 3 11 6 4 3

9 STRZELNICA II 225 123 102 0 1 3 5 2 3 1

Sędzia główny zawodów            Prezes KŻR KOMUNALNI KALISZ

Roman Tomczak        Włodzimierz Jochan


